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MOTORI ELETTRICI

Viottolo Croce, 1 IT - 41011 Campogalliano (MO) ITALIA
Tel. +39059850108 Fax +39059850128
Email: info@seipee.it www.seipee.it

Sede Operativa : Via Ferrari, 4 IT - 41011 Campogalliano (Mo) Italia

Azienda con sistema di gestione per la qualita certificato secondo la Norma ISO 9001

Codice Fiscale e P. IVA 00185010360 Iscr. Reg. Imp. MO n. 00185010360
R.E.A. n. 152011 - N.Mec.: MO 002996 Capitale Sociale € 120.000,00 i.v.

CLIENTE

R.E.M. SRL
OFFERTA VIA FERRUCCIA 16/A

03100 PATRICA (FR)
0OCI N. 10557/A del 10-11-20 pag. 1/3
Vs. rif. ACEA del 10-11-20
Ns. rif. francesco.marra - f.marra@seipee.it C.A.:

LUOGO DI DESTINAZIONE
Porto  PORTO FRANCO R.E.M. SRL

Vettore CICCIOLI-HELVIA RECINA SRL
Pagamento RICEVUTA BANCARIA 90 GG. FM + 10

Banca

VIA FERRUCCIA 16/A
03100 PATRICA (FR)

BRUSHLESS MOTORS - Motori
sincroni a magneti permanenti

Nel ringraziarVi per la Vs. gradita richiesta, abbiamo il piacere di trasmetterVi la ns. migliore offerta relativa ai segurenti prodotti:

RIGA

CODICE

DESCRIZIONE PRODOTTO um

QUANTITA'

PREZZO UNITARIO

GG CONSEGNA %

1

00800

00800

IE3 GM 315 2 POLI 315KW B3 400-690 50HZ NR
SCATOLA MORSETTEIRA DESTRA
CUSINETTO ISOLATO AL POSTERIORE
PTC+PTO

PT100 AVVOLGIMENTO + CUSINETTI
SCALDIGLIA ANTICONDENSA V.230
INSL F/B

IC411

IP55

+5% maggiorazione per scatola morsettiera destra

LORDO 32000

IE3 GM 315 2 POLI 315KW B3 400-690 50HZ
SCATOLA MORSETTEIRA SINISTRA
CUSINETTO ISOLATO AL POSTERIORE
PTC+PTO

PT100 AVVOLGIMENTO + CUSINETTI
SCALDIGLIA ANTICONDENSA V.230

INSL F/B

IC411

IP55

NR

+5% maggiorazione per scatola morsettiera sinistra

LORDO 32000

SEGUE

2,0

2,0

12.800,00

12.800,00

65

65

TOTALE PESO NETTO KG

Validita Offerta: 30 gg

Condizioni generali di vendita allegate.
Prezzi e importi sono IVA esclusi

SPESE TRASPORTO

SPESE IMBALLO

L'informativa sul trattamento dei dati personali € reperibile sul ns. sito www.seipee.it
MINIMO FATTURABILE € 200,00
% SPEDIZIONE DA RICEVIMENTO VS. ORDINE IN GIORNI LAVORATIVI

SCONTO

BOLLI

TOTALE MERCE

Rimanendo a Vs.

disposizione, cogliamo occasione per porgerVi distinti saluti.

Seipee S.p.a.




®

MOTORI ELETTRICI

Viottolo Croce, 1 IT - 41011 Campogalliano (MO) ITALIA
Tel. +39059850108 Fax +39059850128
Email: info@seipee.it www.seipee.it

Sede Operativa : Via Ferrari, 4 IT - 41011 Campogalliano (Mo) Italia

Azienda con sistema di gestione per la qualita certificato secondo la Norma ISO 9001

Codice Fiscale e P. IVA 00185010360 Iscr. Reg. Imp. MO n. 00185010360
R.E.A. n. 152011 - N.Mec.: MO 002996 Capitale Sociale € 120.000,00 i.v.

Vettore CICCIOLI-HELVIA RECINA SRL
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LUOGO DI DESTINAZIONE
Porto  PORTO FRANCO R.E.M. SRL

BRUSHLESS MOTORS - Motori
sincroni a magneti permanenti

Nel ringraziarVi per la Vs. gradita richiesta, abbiamo il piacere di trasmetterVi la ns. migliore offerta relativa ai segurenti prodotti:

RIGA

CODICE

DESCRIZIONE PRODOTTO um

QUANTITA'

PREZZO UNITARIO

GG CONSEGNA %

3

800043153B03G000003

80002250MA03G000002

800022802A03G000005

800044003B03SU000002

IE4 3ph 4 Poli GM 315Lb Kw 200 B3 VOLT.400-690 HZ.50 NR
NR.3 SONDE TERMICHE PT100 AVVOLGIMENTO (da 0°C a
+260°C)

SCALDIGLIA ANTICONDENSA V.230

CUSCINETTO POSTERIORE ISOLATO

LORDO 17875

IE4 3ph 2 Poli GM 250M Kw 55 B3 VOLT.400-690 HZ.50
CUSCINETTO POSTERIORE ISOLATO

NR

LORDO 5470

IE4 3ph 2 Poli GM 280M Kw 90 B3 VOLT.400-690 HZ.50

NR.3 SONDE TERMICHE PT100 AVVOLGIMENTO (da 0°C a
+260°C)

SCALDIGLIA ANTICONDENSA V.230

CUSCINETTO POSTERIORE ISOLATO

NR

LORDO 9500

IE4 3ph 4 Poli GM 400Lb Kw 560 B3 VOLT.400-690 HZ.50 NR
NR.3 SONDE TERMICHE PT100 AVVOLGIMENTO (da 0°C a
+260°C)

SCALDIGLIA ANTICONDENSA V.230

CUSCINETTO POSTERIORE ISOLATO

LORDO 47000 EURO

SEGUE

2,0

2,0

2,0

2,0

6.500,00

2.188,00

3.800,00

18.800,00

65

65

65

65

TOTALE PESO NETTO KG

Validita Offerta: 30 gg

Condizioni generali di vendita allegate.
Prezzi e importi sono IVA esclusi

SPESE TRASPORTO

L'informativa sul trattamento dei dati personali € reperibile sul ns. sito www.seipee.it
MINIMO FATTURABILE € 200,00
% SPEDIZIONE DA RICEVIMENTO VS. ORDINE IN GIORNI LAVORATIVI

SPESE IMBALLO

SCONTO

BOLLI

TOTALE MERCE

Rimanendo a Vs.

disposizione, cogliamo occasione per porgerVi distinti saluti.

Seipee S.p.a.
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Banca

Porto PORTO FRANCO
Vettore CICCIOLI-HELVIA RECINA SRL
Pagamento RICEVUTA BANCARIA 90 GG. FM + 10

R.E.M. SRL

LUOGO DI DESTINAZIONE

VIA FERRUCCIA 16/A
03100 PATRICA (FR)

CLIENTE
R.E.M. SRL
OFFERTA VIA FERRUCCIA 16/A
03100 PATRICA (FR)
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Vs. rif. ACEA del 10-11-20
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BRUSHLESS MOTORS - Motori
sincroni a magneti permanenti

Nel ringraziarVi per la Vs. gradita richiesta, abbiamo il piacere di trasmetterVi la ns. migliore offerta relativa ai segurenti prodotti:

RIGA CODICE

DESCRIZIONE PRODOTTO

um

QUANTITA'

PREZZO UNITARIO

GG CONSEGNA %

7 {00800

8 |080370556G

9 00800

3ph 6 Poli GM 315Lc Kw 160 B5 VOLT.400-690 HZ.50
MONTAGGIO V1

CUSINETTO ISOLATO AL POSTERIORE

PTC+PTO

PT100 AVVOLGIMENTO

SCALDIGLIA ANTICONDENSA V.230

INSL F/B

IC411

IP55

LORDO 15750

DISCO TETTUCCIO PARAPIOGGIA GM 315 S/M/L DIAM.510

LORDO 412.5

IE4 3ph 2 Poli GM 250M Kw 55 B3 VOLT.400-690 HZ.50
motore senza cuscinetto isolato

LORDO 3970

NR

NR

NR

6,0

6,0

2,0

6.300,00

165,00

1.588,00

65

65

65

TOTALE PESO NETTO KG

12.766,00

Validita Offerta: 30 gg

Condizioni generali di vendita allegate.

Prezzi e importi sono IVA esclusi

L'informativa sul trattamento dei dati personali € reperibile sul ns. sito www.seipee.it
MINIMO FATTURABILE € 200,00

* SPEDIZIONE DA RICEVIMENTO VS. ORDINE IN GIORNI LAVORATIVI

SPESE TRASPORTO

SPESE IMBALLO

SCONTO

BOLLI

TOTALE MERCE
EUR 155.742,00

Rimanendo a Vs. disposizione, cogliamo occasione per porgerVi distinti saluti.

Seipee S.p.a.




